
Dansk English
ONSDAG WEDNESDAY
Hvad Hvornår Hvor What When Where

Kamillas Toastskole - klipshow Aktivitet 12.00-13.00 Kamillas School of Toast Activity 12.00-13.00

Velkomstreception Aktivitet 17.00-17.30 Welcome reception Activity 17.00-17.30

Introtur Aktivitet 17.30 -18.00 Introtour Activity 17.30-18.00

Bad Sex Workshop Aktivitet 18.00-20.00 Bad Sex Workshop Activity 18.00-20.00

Game Rush - introduktion Aktivitet 20.00-22.00 Game Rush - Introduction Activity 20.00-22.00

Amazing Lazy Merchants Designerbrætspil 2021 20.00-22.00 Amazing Lazy Merchants Designer boardgame 2021 20.00-22.00

Feasting Fiends Designerbrætspil 2021 18.00-19.00 Feasting Fiends Designer boardgame 2021 18.00-19.00

Space Caravan Designerbrætspil 2021 19.00-22-00 Space Caravan Designer boardgame 2021 19.00-22-00

Riding Shotgun Designerbrætspil 2021 20.00-22.00 Riding Shotgun Designer boardgame 2021 20.00-22.00

Playfull Gods Designerbrætspil 2020 18.00-19.00 Playfull Gods Designer boardgame 2020 18.00-19.00

Defense of Kings Keep Designerbrætspil 2020 18.00-20.00 Defense of Kings Keep Designer boardgame 2020 18.00-20.00

Scotland WISS Designerbrætspil 2020 20.00-22.00 Scotland WISS Designer boardgame 2020 20.00-22.00

Collectors Designerbrætspil 2020 21.00-22.00 Collectors Designer boardgame 2020 21.00-22.00

Drømmevandrene Premiereollespil 19.00-24.00 The Dream Wanderers Premiere roleplay 19.00-24.00

Luftpirat Premiereollespil 19.00-24.00 Sky Pirate Premiere roleplay 19.00-24.00

Midtlivs Blues – En Varulvs Valg Premiereollespil 19.00-24.00 Midlife Blues – A Werewolf’s Choice Premiere roleplay 19.00-24.00
Tåge Over Neo Xin Premiereollespil 19.00-24.00 In the Haze of Neo Xin Premiere roleplay 19.00-24.00



Dansk English
TORSDAG THURSDAY
Hvad Hvornår Hvor What When Where

Kamillas Toastskole Aktivitet 11.00-12.00 Kamillas School of Toast Activity 11.00-12.00

Forfatter- og designerreception Aktivitet 17.30-18.15 Writer and designer reception Activity 17.30-18.15

Arrangørreception Aktivitet 18.15-19.00 Organisor reception Activity 18.15-19.00

Game Rush Aktivitet Løbende hele dagen Game Rush Activity Running throughout the day

Tingene i min fars hus Premiereollespil 12.00-17.30 The Things in My fathers House Premiere roleplay 12.00-17.30

Hvor Sporet Ender Premiereollespil 12.00-17.30 Where the Trail Ends Premiere roleplay 12.00-17.30

Dark Places Premiereollespil 12.00-17.30 Dark Places Premiere roleplay 12.00-17.30

Drømmevandrene Premiereollespil 12.00-17.30 The Dream Wanderers Premiere roleplay 12.00-17.30

A Journey Home Premiereollespil 12.00-17.30 A Journey Home Premiere roleplay 12.00-17.30

Love & War Premiereollespil 19.00-24.00 Love & War Premiere roleplay 19.00-24.00

Luftpirat Premiereollespil 19.00-24.00 Sky Pirate Premiere roleplay 19.00-24.00

Memento Morrison Premiereollespil 19.00-24.00 Memento Morrison Premiere roleplay 19.00-24.00

Through The Fire And Flames Premiereollespil 19.00-24.00 Through The Fire And Flames Premiere roleplay 19.00-24.00

Wotans Kobbel Premiereollespil 19.00-24.00 Wotan’s Pack Premiere roleplay 19.00-24.00

Amazing Lazy Merchants Designerbrætspil 2021 14.00-16.00 Amazing Lazy Merchants Designer boardgame 2021 14.00-16.00

Beast Designerbrætspil 2021 14.00-17.00 Beast Designer boardgame 2021 14.00-17.00 

Star Meeples Designerbrætspil 2021 16.00-18.00 Star Meeples Designer boardgame 2021 16.00-18.00

Ancient Architects Designerbrætspil 2021 17.00-18.00 Ancient Architects Designer boardgame 2021 17.00-18.00

Hellspawn Designerbrætspil 2020 14.00-17.00 Hellspawn Designer boardgame 2020 14.00-17.00

Lagrange Designerbrætspil 2020 14.00-16.00 Lagrange Designer boardgame 2020 14.00-16.00

Defense of Kings Keep Designerbrætspil 2020 16.00-18.00 Defense of Kings Keep Designer boardgame 2020 16.00-18.00

Urds Råd Designerbrætspil 2020 17.00-18.00 Urd's Council Designer boardgame 2020 17.00-18.00

Schrödingers Kat Designerbrætspil 2021 20.00-21.00 Schrödingers Cat Designer boardgame 2021 20.00-21.00

Riding Shotgun Designerbrætspil 2021 20.00-22.00 Riding Shotgun Designer boardgame 2021 20.00-22.00

Freerunning Marseille Designerbrætspil 2021 20.00-22.00 Freerunning Marseille Designer boardgame 2021 20.00-22.00

Collectors Designerbrætspil 2020 20.00-22.00 Collectors Designer boardgame 2020 20.00-22.00
Seize the Power Designerbrætspil 2020 20.00-22.00 Seize the Power Designer boardgame 2020 20.00-22.00



Dansk English
FREDAG FRIDAY
Hvad Hvornår Hvor What When Where

Kamillas Toastskole Aktivitet 11.00-12.00 Kamillas School of Toast Activity 11.00-12.00

Æresgæst: Back to bloody basics - talk Aktivitet 19.00-20.00 Guest of Honour: Back to Bloody Basics - talk Activity 19.00-20.00

Leg med metoder - workshop Aktivitet 17.30-19.30 Playing with methods - workshop Activity 17.30-19.00

Game Rush Aktivitet Løbende hele dagen Game Rush Activity Running throughout the day'

Space Caravan Designerbrætspil 2021 14.00-17.00 Space Caravan Designer boardgame 2021 14.00-17.00

Ancient architects Designerbrætspil 2021 14.00-15.00 Ancient architects Designer boardgame 2021 14.00-15.00

Beast Designerbrætspil 2021 15.00-18.00 Beast Designer boardgame 2021 15.00-18.00

A War of Spirit Designerbrætspil 2020 14.00-18.00 A War of Spirit Designer boardgame 2020 14.00-18.00

Taynikma Designerbrætspil 2020 14.00-16.00 Taynikma Designer boardgame 2020 14.00-16.00

Ten Minute Town Designerbrætspil 2020 16.00-18.00 Ten Minute Town Designer boardgame 2020 16.00-18.00

Feasting fiends Designerbrætspil 2021 20.00-21.00 Feasting fiends Designer boardgame 2021 20.00-21.00

SteamUp Designerbrætspil 2021 20.00-22.00 SteamUp Designer boardgame 2021 20.00-22.00

Pop Quiz Designerbrætspil 2021 21.00-22.00 Pop Quiz Designer boardgame 2021 21.00-22.00

Gertrudes Værelse Designerbrætspil 2020 20.00-22.00 Old Gertrude’s Room Designer boardgame 2020 20.00-22.00

Taynikma Designerbrætspil 2020 20.00-22.00 Taynikma Designer boardgame 2020 20.00-22.00

A Journey Home Premiereollespil 12.00-17.30 A Journey Home Premiere roleplay 12.00-17.30

Memento Morrison Premiereollespil 12.00-17.30 Memento Morrison Premiere roleplay 12.00-17.30

Through The Fire And Flames Premiereollespil 12.00-17.30 Through The Fire And Flames Premiere roleplay 12.00-17.30

Tingene i min fars hus Premiereollespil 12.00-17.30 The Things in My fathers House Premiere roleplay 12.00-17.30

Wotans Kobbel Premiereollespil 12.00-17.30 Wotan’s Pack Premiere roleplay 12.00-17.30

Dark Places Premiereollespil 19.00-24.00 Dark Places Premiere roleplay 19.00-24.00

Hvor Sporet Ender Premiereollespil 19.00-24.00 Where the Trail Ends Premiere roleplay 19.00-24.00

Love & War Premiereollespil 19.00-24.00 Love & War Premiere roleplay 19.00-24.00

Midtlivs Blues Premiereollespil 19.00-24.00 Midlife Blues – A Werewolf’s Choice Premiere roleplay 19.00-24.00
Tåge Over Neo Xin Premiereollespil 19.00-24.00 In the Haze of Neo Xin Premiere roleplay 19.00-24.00



Dansk English
LØRDAG SATURDAY
Hvad Hvornår Hvor What When Where

Æresgæst: En fange i Finland - talk Aktivitet 18.00-19.00 Guest of Honor: A prisoner in Finland - talk Activity 18.00-19.00

Game Rush Aktivitet 17.00-18.30 Game Rush Activity 17.00-18.30

Game Rush Aktivitet 19.15- Game Rush Activity 19.15-

Æresottoreception Aktivitet 18.00-19.00 Æresottoreception Activity 18.00-19.00

Star Meeples Designerbrætspil 2021 14.00-16.00 Star Meeples Designer boardgame 2021 14.00-16.00

Beast Designerbrætspil 2021 14.00-17.00 Beast Designer boardgame 2021 14.00-17.00

Steam Up Designerbrætspil 2021 16.00-18.00 Steam Up Designer boardgame 2021 16.00-18.00

Schrödingers kat Designerbrætspil 2021 17.00-18.00 Schrödingers Cat Designer boardgame 2021 17.00-18.00

Pop Quiz Designerbrætspil 2021 14.00-15.00 Pop Quiz Designer boardgame 2021 14.00-15.00

Ancient architects Designerbrætspil 2021 15.00-16.00 Ancient architects Designer boardgame 2021 15.00-16.00

Hellspawn Designerbrætspil 2020 14.00-17.00 Hellspawn Designer boardgame 2020 14.00-17.00

Scotland WISS Designerbrætspil 2020 14.00-17.00 Scotland WISS Designer boardgame 2020 14.00-17.00

Urds Råd Designerbrætspil 2020 17.00-18.00 Urd's Council Designer boardgame 2020 17.00-18.00

Playful Gods Designerbrætspil 2020 17.00-18.00 Playful Gods Designer boardgame 2020 17.00-18.00

Drømmen om Intet Premiereollespil 12.00-17.30 A Dream of Nothing Premiere roleplay 12.00-17.30

Tidevandets Tempel Premiereollespil 12.00-17.30 Temple of the Tides Premiere roleplay 12.00-17.30

Magtens Lænker Premiereollespil 12.00-17.30 Chains of Power Premiere roleplay 12.00-17.30

Øens Børn Premiereollespil 12.00-17.30 Forgotten Premiere roleplay 12.00-17.30

Glemsel Premiereollespil 17.30-24.00 The Night before Europe Premiere roleplay 17.30-24.00

En dårlig fabel Premiereollespil 17.30-24.00 When In Doubt Premiere roleplay 17.30-24.00

Natten til Europa Premiereollespil 17.30-24.00
When In Doubt Premiereollespil 17.30-24.00



Dansk English
SØNDAG SUNDAY
Hvad Hvornår Hvor What When Where

Ottofest Awardshow 20.00-23.00 The Otto Party Award show 20.00-23.00

Space Caravan Designerbrætspil 2021 14.00-17.00 Space Caravan Designer Boardgame 2021 14.00-17.00

Riding Shotgun Designerbrætspil 2021 14.00-16.00 Riding Shotgun Designer Boardgame 2021 14.00-16.00

Star Mepples Designerbrætspil 2021 14.00-16.00 Star Mepples Designer Boardgame 2021 14.00-16.00

Freerunning Merseille Designerbrætspil 2021 16.00-18.00 Freerunning Merseille Designer Boardgame 2021 16.00-18.00

Schrödingers Kat Designerbrætspil 2021 16.00-17.00 Schrödingers Cat Designer Boardgame 2021 16.00-17.00

Pop Quiz Designerbrætspil 2021 17.00-18.00 Pop Quiz Designer Boardgame 2021 17.00-18.00

A War of Spirit Designerbrætspil 2020 14.00-18.00 A War of Spirit Designer Boardgame 2020 14.00-18.00

Lagrange Designerbrætspil 2020 14.00-16.00 Lagrange Designer Boardgame 2020 14.00-16.00

Ten Minutes Town Designerbrætspil 2020 16.00-18.00 Ten Minutes Town Designer Boardgame 2020 16.00-18.00

Drømmen om Intet Premiererollespil 2020 20.00-24.00 A Dream of Nothing Premiere roleplay 20.00-24.00

Tidevandets Tempel Premiererollespil 2020 20.00-24.00 The Temple of the Tides Premiere roleplay 20.00-24.00

Magtens Lænker Premiererollespil 2020 20.00-24.00 Chains of Power Premiere roleplay 20.00-24.00

Øens Børn Premiererollespil 2020 20.00-24.00 Forgotten Premiere roleplay 20.00-24.00

Glemsel Premiererollespil 2020 20.00-24.00 The Night Before Europa Premiere roleplay 20.00-24.00

En dårlig fabel Premiererollespil 2020 20.00-22.00
Natten til Europa Premiererollespil 2020 20.00-24.00

MANDAG MONDAY
Hvad Hvornår Hvor What When Where

Hygge og tømmermændssnak Aktivitet Hele dagen Discord Breakfast Activity All day Discord
Kom med din gode ide til Fastaval 2022 Aktivitet Hele dagen Discord Bring your ideas for Fastaval 2022 Activity All day Discord


